PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG  Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288

PROCESSO N° 164/2020

PREGÃO PRESENCIAL N° 109/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE FEIJÃO, EXTRATO DE TOMATE, ARROZ,
ÓLEO VEGETAL E FUBÁ PARA A MERENDA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

HOMOLOGAÇÃO

 LUIZ FORTUCE,  Prefeito Municipal de Miraí – MG, no uso de suas atribuições legais,  HOMOLOGA o
processo licitatório,  tendo como vencedora(s) a(s) empresa(s) abaixo relacionada(s), do PREGÃO PRESENCIAL
supra citado,  pelo(s) valor(es) apresentado(s) a seguir:

MERCADO MIRAI LTDA  - CNPJ: 38.750.022/0001-41
Valor Total de R$57.500,00 (cinquenta e sete mil e quinhentos reais)

MERCEARIA VIEIRA E MASALLA LTDA - CNPJ: 07.297.079/0002-94

Valor Total de R$18.948,00 (dezoito mil e novecentos e quarenta e oito reais)

Miraí(MG), 09 de novembro de 2020.

____________________________________________
LUIZ FORTUCE

PREFEITO MUNICIPAL